PREFEI TURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.* P 5 - i

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 12.315.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe sâo conferidas por Lei,

RESOLVE:

I) Exonerar, a partir de 16 de setembro de 2003, a
Sra, Josefa Cid Sampedro Vieira, do cargo de Secretario Adjunto,
Nível "1", em comissão, lotado na Secretaria da Educação.

II) Nomear, a partir de 16 de setembro de 2003, a
Sra. Josefa Cid Sampedro Vieira, para ocupar cargo de Secretario
Adjunto da Juventude, Nível " l ”, em comissão, lotado na Secretaria da
Juventude, Esporte e Lazer, para responder interinamente pelo cargo
de Secretario, na mesma Secretaria.

R e ^ís tre -se  e  c u m p ra -s e ________

P.M. cje Lorena, 12 de setembro de 2003.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

' / ( m Ú m u Àj
MARIA ANTONIA PEREIRA

Secretario Adjunto de Legislação